
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa bezpośrednio do wskazanych oddziałów Archiwum Narodowego w Krakowie

materiałów ochronnych służących do zabezpieczenia zasobu o jakości archiwalnej
(atestowanej)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ARCHIWUM NARODOWE W KRAKOWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001100

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Sienna 16

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 30-960

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 124224094

1.4.8.) Numer faksu: 124213544

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ank.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ank.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00020903/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem dostawy są opakowania ochronne o jakości archiwalnej przeznaczonych do
długoterminowego przechowywania zasobu archiwalnego Archiwum Narodowego w Krakowie.1)
Pudła tekturowe tektura lita (sztywna); gramatura 1200-1300g/²; grubość ok. 1,5mm, kolor szary
lub szaro-brązowy; pH 8-9,5; rezerwa alkaliczna >0,4mol/kg; spełnia wymagania normy ISO

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



9706; konstrukcja: typ kopertowy z zamkami bocznymi, bez otworów wentylacyjnych: 1640
sztuk2) Teczki kartonowe karton; gramatura min. 300g/m²; kolor biały; liczba Kappa 0,4mol/kg;
pH>7,5; spełnia wymagania ISO 9706; konstrukcja – klapki (górna, dolna i środkowa) na całą
długość/szerokość okładek teczki; tasiemka z włókien naturalnych, niebielonych, długość
tasiemek min. 250mm : 100 sztuk 3) Teczki kartonowe grube (mocne)karton; gramatura min.
800g/m²; kolor szary, szaro-niebieski; liczba Kappa 0,4mol/kg; pH>7,5; spełnia wymagania ISO
16245; konstrukcja – klapki (górna, dolna i środkowa) na całą długość/szerokość okładek teczki;
tasiemka z włókien naturalnych, niebielonych, długość tasiemek min. 250mm: 200 sztuk 4) Teki
introligatorskie tektura lita (sztywna); gramatura ok. 1100; grubość ok. 1mm, kolor szary lub
szaro-brązowy; pH >7,5; rezerwa alkaliczna >0,4mol/kg; spełnia wymagania ISO 9706;
konstrukcja: skrzydełka z tej samej tektury łączone z okładką teczki za pomocą płótna
introligatorskiego, płótno w kolorze naturalnym nie barwionym, klej bezkwasowy; tasiemki
przymocowane do części górnej, dolnej i frontowej teki, długość tasiemki min. 300mm: 20 sztuk
5) Obwoluta ze skrzydełkami papier 100% celuloza; gramatura 120 g/m², kolor biały; liczba
Kappa 0,4mol/kg; pH>7,5; spełnia wymagania ISO 9706; konstrukcja – jedna karta obwoluty z
zagiętymi (z bigą) klapkami o szerokości klapek min. 10 cm z każdej ze dwóch stron (dolna
część oraz frontowa): 200 sztuk6) Papier w rolipapier w nawoju; gramatura 130 g/² i 160g/m²;
kolor: jasnoszary, ciemnoszary; liczba Kappa 0,4mol/kg; pH>7,5; spełnia wymagania ISO 16245;
zaliczony atest PAT; szerokość ok. 150-160cm, długość nawoju min. 150mb: 2 role 7) Papier w
arkuszach papier o gramaturze 100g/²; kolor ciemnoszary; liczba Kappa 0,4mol/kg; pH>7,5;
spełnia wymagania ISO 16245; zaliczony atest PAT: 3800 arkuszy

Po zmianie: 
1. Przedmiotem dostawy są opakowania ochronne o jakości archiwalnej przeznaczonych do
długoterminowego przechowywania zasobu archiwalnego Archiwum Narodowego w Krakowie.1)
Pudła tekturowe tektura lita (sztywna); gramatura 1200-1300g/²; grubość ok. 1,5mm, kolor szary
lub szaro-brązowy; pH 8-9,5; rezerwa alkaliczna >0,4mol/kg; spełnia wymagania zarządzenia
MKiDN z dnia 20.X.2021 roku; konstrukcja: typ kopertowy z zamkami bocznymi, bez otworów
wentylacyjnych: 1640 sztuk2) Teczki kartonowe karton; gramatura min. 300g/m²; kolor biały;
liczba Kappa 0,4mol/kg; pH>7,5; spełnia wymagania ISO 9706; konstrukcja – klapki (górna,
dolna i środkowa) na całą długość/szerokość okładek teczki; tasiemka z włókien naturalnych,
niebielonych, długość tasiemek min. 250mm : 100 sztuk 3) Teczki kartonowe grube
(mocne)karton; gramatura min. 800g/m²; kolor szary, szaro-niebieski; liczba Kappa 0,4mol/kg;
pH>7,5; spełnia wymagania ISO 16245; konstrukcja – klapki (górna, dolna i środkowa) na całą
długość/szerokość okładek teczki; tasiemka z włókien naturalnych, niebielonych, długość
tasiemek min. 250mm: 200 sztuk 4) Teki introligatorskie tektura lita (sztywna); gramatura ok.
1100; grubość ok. 1mm, kolor szary lub szaro-brązowy; pH >7,5; rezerwa alkaliczna >0,4mol/kg;
spełnia wymagania ISO 9706; konstrukcja: skrzydełka z tej samej tektury łączone z okładką
teczki za pomocą płótna introligatorskiego, płótno w kolorze naturalnym nie barwionym, klej
bezkwasowy; tasiemki przymocowane do części górnej, dolnej i frontowej teki, długość tasiemki
min. 300mm: 20 sztuk 5) Obwoluta ze skrzydełkami papier 100% celuloza; gramatura 120 g/m²,
kolor biały; liczba Kappa 0,4mol/kg; pH>7,5; spełnia wymagania ISO 9706; konstrukcja – jedna
karta obwoluty z zagiętymi (z bigą) klapkami o szerokości klapek min. 10 cm z każdej ze dwóch
stron (dolna część oraz frontowa): 200 sztuk6) Papier w rolipapier w nawoju; gramatura 130 g/² i
160g/m²; kolor: jasnoszary, ciemnoszary; liczba Kappa 0,4mol/kg; pH>7,5; spełnia wymagania
ISO 16245; zaliczony atest PAT; szerokość ok. 150-160cm, długość nawoju min. 150mb: 2 role
7) Papier w arkuszach papier o gramaturze 100g/²; kolor ciemnoszary; liczba Kappa 0,4mol/kg;
pH>7,5; spełnia wymagania ISO 16245; zaliczony atest PAT: 3800 arkuszy

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-03-30 11:00

Po zmianie: 
2021-03-31 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-03-30 12:00

Po zmianie: 
2021-03-31 12:00

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa bezpośrednio do wskazanych oddziałów Archiwum Narodowego w Krakowie materiałów ochronnych służących do zabezpieczenia zasobu o jakości archiwalnej (atestowanej)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ARCHIWUM NARODOWE W KRAKOWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001100
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Sienna 16
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 30-960
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 124224094
	1.4.8.) Numer faksu: 124213544
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ank.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ank.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00020903/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



